
  

  

   
  

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA 

 

 

EDITAL 20/2020 – PPGLC 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 19/2020 - PPGLC 

 
A Comissão Eleitoral do Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada da Universidade Federal da 

Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela Portaria nº 31/2020 – PRPPG, publicada no boletim de 

serviço nº 40, de 15 de maio de 2020, no uso de suas atribuições,   

 

 

RESOLVE: 

 

 

RETIFICAR a relação nominal de discentes eleitores constantes no Anexo II do Edital 19/2020 – 

PPGLC. 

 

Onde se lê: 

 
DISCENTES ELEITORES 

 

Erika Juliet Carvajal Hernandez 

Matheus Eduardo de Lima 

 

 

 

Leia-se: 

 
DISCENTES ELEITORES 

 

Erika Juliet Carvajal Hernandez 

Francielie Moretti 

 

 

 

Foz do Iguaçu, 21 de maio de 2020. 

 

 

 

 
 

Rosangela de Jesus Silva 

Presidente da Comissão Eleitoral Biênio 2020-2022 

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada 

Universidade Federal da Integração Latino-Americana 


